งานอำนวยความปลอดภยัเพ่ือป้องกันและแก้ไขอุบัติเหตุทางถนน  รหัสงาน 31412 งานติดตั้งไฟฟ้าแสงสว่าง เสาสูง ทางหลวงหมายเลข 1 
ตอนควบคุม 1001 ตอน วังเจ้า - ตาก ตอน 1 ระหว่าง  กม.523+817 -  กม.524+483  ปริมาณงาน  1 แห่ง  (10 ต้น)  นั้น 

กรมทางหลวง โดยแขวงทางหลวงตากที่ 1 ตกลงรับราคา บริษัท เฟิสท์ ฉื่อ จิ้น ฮ้ัว จำกัด รวมเป็น  
เงินทั้งสิ้น  5,865,890.- บาท  (ห้าล้านแปดแสนหกหมื่นห้าพันแปดร้อยเก้าสิบบาทถ้วน)  กำหนดเวลาทำการ                 
แล้วเสร็จ 120 วัน 

จึงประกาศให้ทราบทั่วกัน 

ประกาศ  ณ   วันที่    9   เดอืน   ธันวาคม   พ.ศ. 2568 

(นายศราวุฒิ  ภู่ชินาพันธ์) 
  ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงตากที่ ๑